ボランティア受け入れ報告書

                                             　　　　   年   月   日

  はだの市民活動団体連絡協議会　様

団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表名：

  次のとおりボランティアの活動記録を報告します。

参加者 活動日 活動内容 参加のきっかけ

氏名
学校名

　年　　月　　日

氏名
学校名

　年　　月　　日

氏名
学校名

　年　　月　　日

氏名
学校名

　年　　月　　日

氏名
学校名

　年　　月　　日

氏名
学校名

　年　　月　　日

氏名
学校名

　年　　月　　日

氏名
学校名

　年　　月　　日

氏名
学校名

　年　　月　　日